Torneio de Vagos 2023

Vagos - (08/04/2023 - 08/04/2023)

300M Barr Inic e Juv F | SUB-16 a SUB-18 - F | Dia 1

Série 1

1

Diana Vilar

2008 SUB-16

NAC

54.85

300M Barr Inic a JuvM | SUB-16 a SUB-18 - M | Dia 1

Série 1

1

Kelmar Silva

2006 SUB-18

GRECAS

41.72

o U A W N

Diogo Pacheco
Simé&o Paulos
Sim&o Simdes
Eric Souza

Santiago Maciel

2007
2006
2008
2006
2009

SUB-18
SUB-18
SUB-16
SUB-18
SUB-16

BRA

CAOB-A
GRECAS
GRECAS
ACDI

GRECAS

43.18
46.24
47.63
50.37
1:04.38

Pag 1 de4



[Estatistica Clubes

N2 atletas N2 atletas N2 atletas ParticipacoesParticipacoesParticipacoeq
Masculino Feminino Total Masculino Feminino

Associacao

Pag 2 de 4




[Estatistica Escalao

Escaldo N2 atletas N2 atletas N2 atletas Participacoes Part acoes Participacoes
Masculino Feminino Total Masculino Feminino

SUB-16 2 1 3 2 1 3

SUB-18 4 0 4 4 0 4

Pag 3 de 4




IDesignacao Clubes

Sigla Nome Associacao

Pag4 de 4




	Torneio de Vagos 2023
	Vagos - (08/04/2023 - 08/04/2023)
	300M Barr Inic e Juv F | SUB-16 a SUB-18 - F | Dia 1
	Série 1

	300M Barr Inic a Juv M | SUB-16 a SUB-18 - M | Dia 1
	Série 1
	Estatística Clubes
	Estatística Escalão
	Designação Clubes




