

Torneio de Vagos 2023



Vagos - (08/04/2023 - 08/04/2023)

300M Barr Inic e Juv F	SUB-16 a SUB-18 - F	Dia 1

Série 1

1 Diana Vilar 2008 SUB-16 NAC 54.85

300M Barr Inic a Juv M	[SUB-16 a SUB-18 - M Dia 1

Série 1

1 Kelmar Silva 2006 SUB-18 GRECAS 41.72

2	Diogo Pacheco	2007 SU	B-18	CAOB-A	43.18
3	Simão Paulos	2006 SU	B-18	GRECAS	46.24
4	Simão Simões	2008 SU	B-16	GRECAS	47.63
5	Eric Souza	2006 SU	B-18 BRA	ACDI	50.37
6	Santiago Maciel	2009 SU	B-16	GRECAS	1:04.38



Estatística Clubes

Sigla Associação Nº atletas Nº atletas Nº atletas Participações Particip



Estatística Escalão

Escalão	Nº atletas Masculino	Nº atletas Feminino	Nº atletas Total	Participações Masculino	Participações Feminino	Participações Total
SUB-16	2	1	3	2	1	3
SUB-18	4	0	4	4	0	4



Sigla Nome Associação

